УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
 25.07.2022                                   с. Удачное                                               № 13-62
О признании утратившим Решения от 02.11.2010 № 7-22 «О принятии административного регламента по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц»

          В целях приведения реестра нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решение Удачинского сельского Совета депутатов от 02.11.2010 № 7-22 «О принятии административного регламента по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на сайте Большеулуйского района в разделе «Сельские Советы» подразделе «Удачинский сельсовет».
Председатель Удачинского

сельского Совета депутатов                                                           В. И. Бумаго

Глава сельсовета                                                                        М. В. Лавринович